

宜蘭縣壯圍鄉新南國小教育基金會收支帳目明細表-113

日期	支出憑證編號	明細	收入	支出	結餘	備註
		上年度轉入			192,767	
113.01.15		游淑珣捐款	4,000		196,767	113001
113.01.15		利息	4,163		200,930	
113.01.15		家長協會會長就任禮金		2,000	198,930	付訖
113.01.27		多元文化體驗營午餐-越南文化		2,250	196,680	付訖
113.01.31		基金會辦公室電腦維修		899	195,781	付訖
113.02.04		多元文化體驗營午餐-客家文化		1,980	193,801	付訖
113.02.15		定存利息	2,767		196,568	
113.03.15		定存利息	2,767		199,335	
113.04.09		林淑惠捐款	1,000		200,335	113003
113.04.09		劉錫鑫捐款	11,000		211,335	113002
113.04.09		畢冊製作師生攝影費		5,000	206,335	付訖
113.04.15		定存利息	2,913		209,248	
113.04.20		游淑珣捐款	6,000		215,248	113004
113.04.25		同益實業社簡焰山捐款	10,000		225,248	113005
113.4.25		盧永華捐款	1,000		226,248	113006
113.05.15		定存利息	2,975		229,223	
113.05.08		董事變更聲請費		500	228,723	付訖
113.05.13		支助畢旅旅費		50,000	178,723	付訖
					178,723	
113.05.28		章程變更聲請費		1,000	177,723	付訖
113.06.15		定存利息	2,975		180,698	
113.06.21		利息	620		181,318	
113.07.15		定存利息	2,975		184,293	
113.07.30		布藝起步走配合款-膳費		30,000	154,293	付訖
113.08.15		定存利息	2,975		157,268	

利息收入	捐贈收入
	4,000
4,163	
2,767	
2,767	
	1,000
	11,000
2,913	
	6,000
	10,000
	1,000
2,975	
2,975	
620	
2,975	
2,975	

宜蘭縣壯圍鄉新南國小教育基金會收支帳目明細表-113

日期	支出憑證編號	明細	收入	支出	結餘	備註
113.09.15		定存利息	2,975		160,243	
113.10.15		定存利息	2,975		163,218	
113.11.08		拼布講師群捐款	16,000		179,218	
113.11.15		定存利息				
113.11.26		教育基金會辦公室濾心更換		800	178,418	付訖
113.12.06		簡焰全捐款	3,000		181,418	
113.12.06		劉錫鑫捐款	31,000		212,418	
113.12.06		黃國添捐款	3,000		215,418	
113.12.06		簡焰山捐款	2,000		217,418	
113.12.06		黃啓翔捐款	1,000		218,418	
113.12.06		余忠信捐款	1,000		219,418	
113.12.06		官讚生捐款	1,000		220,418	
113.12.06		盧永華	1,000		221,418	
113.12.06		歲末聯歡慰勞教師志工禮金		17,500	203,918	
113.12.15		定存利息	2,975		206,893	
113.12.21		利息	537		207,430	
以下空白					207,430	
		合計	126,592	111,929	14,663	

利息收入	捐贈收入
2,975	
2,975	
	16000
	30000
	4,000
	3,000
	2,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
2975	
537	
34,592	92,000

承辦：

幹事兼會計員
兼人事管理員 江睿楣

覆核：

執行長劉錫鑫

董事長：

董事長黃國添